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Szanowny Panie Wójcie,

korzystając z możliwości prawnych, określonych w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r.
0 petycjach zwracam się do Pana, jako reprezentująca grupę osób, dla której istotne są 
działania podejmowane na terenie Czeremchy Wsi. Reprezentuję członków mojej rodziny, 
krewnych, w tym mieszkańców Czeremchy Wsi, którzy podpisali niniejszą petycję.

Jako mieszkańcy Czeremchy Wsi żądamy podjęcia działań w celu wstrzymania realizacji 
inwestycji w postaci fermy drobiu. Powstanie tak dużej inwestycji wpłynie negatywnie na 
środowisko jak też nasze zdrowie. Wybór miejsca zamieszkania, był naszym świadomym 
wyborem. Chcieliśmy żyć w zdrowym środowisku, pozbawionym zanieczyszczeń. Do tej 
pory szczyciliśmy się tym, że mieszkamy na terenie „Zielonych Płuc Polski”. Chętnie 
przyjmowaliśmy znajomych z różnych części kraju i z zagranicy, którzy byli zauroczeni 
naszym terenem. Mieszkając w gminie przy puszczańskiej pragnęlibyśmy, aby przyszłość 
Czeremchy związana była z ochroną środowiska, z rzadko występującymi roślinami
1 zwierzętami. Powstania tak dużej inwestycji wpłynie na zanieczyszczenie wody, gleby 
i powietrza, a tym samym pojawi się zagrożenie epidemiologiczne ludzi i zwierząt. 
Wydzielany odór będzie utrudniał nam oddychanie i odstraszał turystów. Na pewno związki 
azotowe, amoniak, lotne siarkowodory będą przyczyną kwaśnych opadów. Opady te 
prowadzą do zakwaszania gleb, wód, uszkadzają systemy korzeniowe roślin, ograniczają 
fotosyntezę (co prowadzi za zamierania roślin) a przede wszystkim utracimy cenne 
przyrodniczo porosty, których obecnie mamy dużo. Pojawi się dewastacja infrastruktury, 
większy hałas oraz nastąpi zanik możliwości rozwoju agroturystyki, z którą jako mieszkańcy 
wiążemy swoją przyszłość.

Mając na uwadze nasze dobro, prosimy o nie wyrażania zgody na realizację inwestycji 
w Czeremsze Wsi. Tak jak wspieraliśmy Pana w kampanii przedwyborczej, a następnie 
wybierając na Wójta Gminy Czeremcha, tak teraz oczekujemy od Pana wstrzymania 
procedury budowy fermy drobiu w naszej miejscowości.

Z poważaniem,
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